oznaczenie sprawy: ZP.3310/16/2020

Piotrkow Trybunalski, 24.09.2020 r.
MIASTO PIOTRKOW TRYBUNALSKI -
ZARZAD DROG I UTRZYMANIA MIASTA
UL. KASZTANOWA 31
97-300 PIOTRKOW TRYBUNALSKI

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziatajac, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy
zawiadamia, ze w_postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego dotyczacego: BUDOWY
CHODNIKA I SCIEZKI ROWEROWEJ W UL. R. DMOWSKIEGO DG NR 162473E W PIOTRKOWIE
TRYBUNALSKIM NA ODCINKU OD UL. GORNICZEJ DO UL. J. IWASZKIEWICZA zastosowat procedure,
o ktorej mowa w art. 24aa ustawy Pzp i jako najkorzystniejszg wybrat najkorzystniejsza wybrat
oferte nr 1 ztozong przez Wykonawce:

STRADA S.C.

ADAM OLCZAK,

LUKASZ PIATEK

UL. J. TUWIMA 3 LOK.10

97-300 PIOTRKOW TRYBUNALSKI

z zaoferowang ceng brutto: 265.926,00 zt

WYKONAWCA ZAOFEROWAL OKRES GWARANCJI WYNOSZACY: 60 MIESIECY LICZONY OD DNIA
SPISANIA BEZUSTERKOWEGO PROTOKOLU KONCOWEGO ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty

Oferta najkorzystniejsza zostata wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ).
W/w oferta spetnia wszystkie wymagania Zamawiajacego i uzyskata 100,00 punktow
przyznanych zgodnie z zasadami zamieszczonymi w pkt. 16 Instrukcji dla Wykonawcow (IDW).

Ponizej Zamawiajacy przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawcéw wraz
ze streszczeniem oceny i poréwnania ofert oraz przyznang punktacjg w kryteriach oceny ofert oraz
tgczng punktacje.
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Ilo$¢ punktdw

GWARANCII w kryterium
wyrazony OKRES
w miesigcach GWARANCII
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punktow

STRADA S.C.
ADAM OLCZAK,
LUKASZ PIATEK

UL. J. TUWIMA 3 LOK.10

97-300 PIOTRKOW
TRYBUNALSKI

265.926,00 zi

60,00

60

40,00

100,00

PRZEDSIEBIORSTWO
ROBOT DROGOWYCH
~PEUK"” S.A.

UL. ROOSEVELTA 39
97-300 PIOTRKOW
TRTYBUNALSKI

323.736,00 zt

49,29

60

40,00

89,29

EUROBRUK
FIRMA ,MARUSIK"”
BUDKOW 11
97-225 UJAZD

396.778,50 zi

40,21

60

40,00

80,21

ROL-BUD
ELZBIETA
GRABISZEWSKA
PRAGA 50
97-420 SZCZERCOW

352.240,02 zt

45,30

60

40,00

85,30

Zawarcie umowy Ww sprawie
z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP dnia 30.09.2020 r. o godzinie 10:00 w siedzibie
Zamawiajacego.
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Zarzadu Drég | Utrzymafia Miasta

Karol Szokalski
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